PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 022/2022

A Secretária  Municipal  de Saúde de Alagoinhas no uso de suas atribuições,  torna
público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
022/2022.  Processo  Administrativo  nº  1646/2022.  Objeto: LOCAÇÃO DE IMOVEL
SITUADO  NA RUA 14  DE JANEIRO,  Nº  138,  2  DE JULHO,  ALAGOINHAS/BA,
PARA  FUNCIONAMENTO  DA  UNIDADE  DE  SAÚDE  DA  FAMÍLIA  NOSSA
SENHORA DE FÁTIMA. Em favor de: GILSON DA SILVA SIMÕES. Valor global: R$
29.172,00 (Vinte e nove mil, cento e setenta e dois reais).  Dotação Orçamentária:
2.011 – 3.3.90.36. Data da Homologação: 20/04/2022. Alagoinhas, 20/04/2022. Laína
Gabriele Ramos Passos Lobo – Secretária Municipal de Saúde.

Edição 3.212 | Ano 14
20 de abril de 2022

Página 11

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 022/2022

Certificação Digital: Z0HTRX3B-SJJCPNFR-AFHKXIO8-T2SYWUP6
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas